OFÍCIO VEREADOR n° 8/2015
São Roque, 06 de janeiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à realização de “operação tapa buraco” na Campo Limpo, esquina com a Avenida Jaboticabal, Vila Nova São Roque.

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que passam pela referida via, pois a mesma ainda se encontra com buracos abertos pela SABESP para a realização de serviços já executados, sendo que um dos buracos se encontra próximo ao imóvel nº 41 da Rua Campo Limpo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Continuação do OFÍCIO VEREADOR n° 8/2015

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP

CC/

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI

MD. Diretor de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

CC/

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/01/2015 - 13:54:19 00054/2015
/vtc